

**Tømrer og Snedker Kim Blæsbjerg ApS**  
Vesterlindvej 1, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 95 77 43**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021

---

Kim Blæsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer og Snedker Kim Blæsbjerg ApS Vesterlindvej 1, Lind 7400 Herning
	Telefon: 30530066
	CVR-nr.: 36 95 77 43
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Blæsbjerg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Dalgasgade 56, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.356 t.kr. mod 839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.356.042</b>	<b>838.861</b>
2 Personaleomkostninger	-820.267	-765.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.321	-59.874
Andre driftsomkostninger	-19.325	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.129</b>	<b>13.137</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.179	-1.454
<b>Resultat før skat</b>	<b>452.950</b>	<b>11.683</b>
Skat af årets resultat	-102.464	-4.580
<b>Årets resultat</b>	<b>350.486</b>	<b>7.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	293.986	7.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350.486</b>	<b>7.103</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.250	113.933
Materielle anlægsaktiver i alt	148.250	113.933
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.250</b>	<b>113.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	72.000
Varebeholdninger i alt	10.000	72.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.055	134.025
Igangværende arbejder for fremmed regning	230.000	230.000
Udskudte skatteaktiver	1.325	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.050	3.992
Andre tilgodehavender	175.805	0
Periodeafgrænsningsposter	9.000	15.000
Tilgodehavender i alt	448.235	383.017
Likvide beholdninger	722.457	131.696
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.180.692</b>	<b>586.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.328.942</b>	<b>700.646</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	673.434	379.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>779.934</u></b>	<b><u>429.448</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	161
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.091	168.764
Anden gæld	492.917	102.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.008	271.037
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>549.008</u></b>	<b><u>271.037</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.328.942</u></b>	<b><u>700.646</u></b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	372.345	54.000	476.345
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.103	0	7.103
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	379.448	0	429.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.986	56.500	350.486
	<b>50.000</b>	<b>673.434</b>	<b>56.500</b>	<b>779.934</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid19 kompensationer	132.339
	<u>132.339</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	132.339
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>132.339</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	800.268	751.181
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	15.455	10.125
	<b><u>820.267</u></b>	<b><u>765.850</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>



## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	247.553
Tilgang	100.000
Afgang	-43.138
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>304.415</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	133.620
Årets afskrivninger	35.858
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-13.313
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>156.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>148.250</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 96 t.kr.